UBND XÃ YÊN LẠC                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BCĐ ĐẠI HỘI TTTD                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     LẦN THỨ V

Số:     /QĐ-BCĐ                                                    Yên Lạc, ngày     tháng 6  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Yên Lạc lần thứ V năm 2021

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO

LẦN THỨ V XÃ YÊN LẠC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương;

 Căn cứ kế hoạch số: 55/KH – UBND ngày 15/ 6 / 2021 của UBND xã Yên Lạc về

việc Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Yên Lạc lần thứ V và tham gia Đại hội thể dục

thể thao huyện Như Thanh lần thứ VI, năm 2021; Quyết định số:    /QĐ – UBND, ngày

16/6/2021 của UBND xã Yên Lạc về việc thành lập Ban chỉ đạo tổ chức Đại hội thể dục

thể thao xã Yên Lạc lần thứ V, năm 2021;

 Theo đề nghị của công chức văn hóa xã hội xã Yên Lạc.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Yên Lạc lần thứ V,

gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Bà: Trần Thị Phương, PCT UBND xã   Trưởng ban

2. Ông: Cao Văn Thành, CC VH XH      Phó ban

3. Ông: Quách Văn Mười, CC KT NS xã    Thành viên

4. Ông: Trần Văn Khanh, Trạm trưởng TYT   Thành viên

5. Ông: Lê Đình Lịch,CHT BCHQS xã    Thành viên

6. Ông: Phạm Văn Bằng, TCA xã     Thành viên

7. Ông: Hoàng Quốc Phương, CHP BCHQS xã   Thành viên

8. Bà: Trần Thị Hương Giang, CT MTTQ xã   Thành viên

9. Ông: Quách Văn Nga, CT HCCB     Thành viên

10. Ông: Lê Ngọc Linh, CT HND     Thành viên

11. Bà: Viên Thị Phương, CT HPN     Thành viên

12. Bà: Cao Thị Hương, BT ĐTN     Thành viên

13. Ông: Đặng Ngọc Nhâm, Phó BT ĐTN    Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Tổ chức:

Ban tổ chức Đại hội TDTT xã Yên Lạc lần thứ V có nhiệm vụ chỉ đạo, kiểm tra,

đôn đốc các thôn thực hiện theo kế hoạch tổ chức đại hội TDTT xã đã ban hành. Đồng

thời đảm bảo các điều kiện về cơ sở vật chất, kinh phí… để tổ chức thành công đại hội

TDTT tại xã và tham gia đại hội TDTT huyện Như Thanh lần thứ VI.

Ban tổ chức Đại hội TDTT xã Yên Lạc lần thứ V tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Công chức văn phòng thống kê xã, công chức văn hóa xã hội và các ông,

bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                              TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO
- Đ1 + đ3 qđ;

- Lưu: VP.

                                                                               CHỦ TỊCH UBND XÃ

                                                                                   Lê Xuân Chinh

		Chutich.yenlac@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-28T16:30:43+0700

		yenlac.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T07:12:55+0700

		2021-06-29T07:13:10+0700

		2021-06-29T07:13:28+0700